
ZARZĄDZENIE NR Z-56/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: EC02AD29-92E1-4B29-A466-D25E32866143. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-56/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 309 111,00 0,00 10 309 111,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 291 598,00 0,00 8 291 598,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 137 707,00 -930,00 5 136 777,00 

    5 137 707,00 -930,00 5 136 777,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 242,00 -5 000,00 309 242,00 

    314 242,00 -5 000,00 309 242,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 000,00 5 930,00 264 930,00 

    259 000,00 5 930,00 264 930,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 700,00 1 500,00 3 200,00 

    1 700,00 1 500,00 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 

    30 000,00 -1 500,00 28 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

40 589,00 0,00 40 589,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 35 661,00 0,00 35 661,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,00 1 530,00 4 150,00 

    2 620,00 1 530,00 4 150,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

300,00 40,00 340,00 

    300,00 40,00 340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 060,00 4 360,00 26 420,00 

    22 060,00 4 360,00 26 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 -5 930,00 2 970,00 

    8 900,00 -5 930,00 2 970,00 

801   Oświata i wychowanie 32 434 592,00 0,00 32 434 592,00 

 80104  Przedszkola  5 172 161,00 0,00 5 172 161,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -900,00 89 100,00 

Id: EC02AD29-92E1-4B29-A466-D25E32866143. Podpisany Strona 1



    90 000,00 -900,00 89 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 900,00 23 900,00 

    23 000,00 900,00 23 900,00 

Wydatki ogółem: 141 685 920,40 0,00 141 685 920,40 

wydatki bieżące: 120 161 257,40 0,00 120 161 257,40 

wydatki majątkowe: 21 524 663,00 0,00 21 524 663,00 

Id: EC02AD29-92E1-4B29-A466-D25E32866143. Podpisany Strona 2




